
Regione del Veneto

Istituto Oncologico Veneto
Istituto di Ricovero e Cura a Carattere Scientifico

C.F. – P.I. 04074560287

1

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Il Direttore Generale dr.ssa Patrizia Benini

nominata con D.P.G.R.V. n. 31 del 26 febbraio 2021, 

coadiuvato da:

DIRETTORE SCIENTIFICO      prof. Vincenzo Bronte

DIRETTORE SANITARIO dr.ssa Anna Maria Saieva

DIRETTORE AMMINISTRATIVO dr. Francesco Favretti

OGGETTO: AMMISSIONE CANDIDATI E NOMINA COMMISSIONE ESAMINATRICE 

DELL'AVVISO PUBBLICO PER TITOLI E COLLOQUIO PER L'ASSUNZIONE A TEMPO 

DETERMINATO DI N. 1 DIRIGENTE MEDICO - DISCIPLINA DI ONCOLOGIA. 

Note per la Trasparenza: con il presente provvedimento si dispone l'ammissione dei candidati e si provvede a 

nominare la commissione esaminatrice dell'avviso pubblico per titoli e colloquio per l'assunzione a tempo 

determinato di n. 1 dirigente medico – disciplina oncologia.

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



Istituto Oncologico Veneto – IRCCS

______________________________________________________

2

Il Direttore dell’UOC Gestione Risorse Umane, responsabile del procedimento, attestata la regolare 

istruttoria della pratica anche in relazione alla sua compatibilità con la vigente legislazione statale e regionale 

e con i regolamenti interni in materia, riferisce quanto segue.

PREMESSO che:

 con deliberazione del Direttore Generale n. 1045 del 6.12.2023 è stato indetto avviso pubblico per 

l’assunzione a tempo determinato di n. 1 dirigenti medico – disciplina oncologia;

 il testo integrale del bando è stato pubblicato per estratto nel Bollettino Ufficiale della Regione Veneto 

n. 162 del 15.12.2023 e in pari data sul sito istituzionale;

PRESO ATTO che:

 entro il termine di presentazione delle domande, fissato per il giorno 2 gennaio 2024, sono pervenute 

le domande dei candidati:

Medici specialisti:

N.
CODICE 

CANDIDATURA
DATA DI NASCITA LUOGO NASCITA

1 6Y11RPNAHZ 03/01/1988 Catania

2 7Z79YA6TRH 15/06/1991 Motta di Livenza

3 3F6Z325PW6 24/12/1990 Albania

4 C6NXH3CHUQ 11/04/1992 Venezia

5 4MY2PHQX5P 29/05/1988 Rovereto

6 YUAEQMBBN6 01/01/1989 Thiene

7 G7HV6RZTWH 18/12/1986 Rovigo

8 Q6BU98X4BW 18/04/1992 Venezia

9 CN1XH4447M 16/09/1991 Pordenone

10 XAUZNGBZ45 01/02/1991 Napoli

11 CAXE4DAVUR 08/01/1990 Piove di Sacco

12 PHKUHTY7DR 27/12/1984 Motta di Livenza

13 E3UHD1Q5Z1 27/12/1980 Firenze

14 2KGDF8K3PQ 09/08/1986 Thiene

15 S3UAFMTA77 07/12/1991 Matera

16 DH355NERYH 22/09/1987 Catania

Medici specializzandi:

N.
CODICE 

CANDIDATURA
DATA DI NASCITA LUOGO NASCITA

1 KZE6VN1ESD 02/05/1995 Padova

2 27VVBZ6A49 28/06/1995 Bassano del Grappa

3 FTTBCA6Q8A 08/06/1994 Lecce

4 2AQCG2VTES 20/01/1996 Chiaromonte

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



Istituto Oncologico Veneto – IRCCS

______________________________________________________

3

5 ESER5CYMTS 12/11/1989 Israele

6 NP3F85PNP4 12/08/1994 Siena

7 VQTEFRRFMG 11/10/1992 Napoli

8 MFKGE4NC55 16/09/1994 Verona

9 N8QW3RNCDT 14/06/1995 San Donà di Piave

10 D1HEVAA2U5 08/09/1993 Venezia

11 B7QP7R7S8V 22/07/1996 Castellammare di Stabia

12 63FEAAXZ5S 30/06/1994 Brescia

13 Q475RAHMC7 07/09/1995 Genova

14 4AV2CQCSP7 12/01/1995 Taranto

15 64TX69SN8U 17/07/1994 Brescia

16 255ABMQN5Y 04/04/1995 Palermo

17 4FFUBEW7GP 13/03/1995 Piove di Sacco

18 988S34VYQ3 12/12/1995 Piove di Sacco

19 5CX3ZS5GVZ 03/08/1995 Torino

20 K4H7BHCHS7 08/03/1996 Treviso

21 A1ZHZGGCEA 19/11/1992 Schio

22 HPWB1U8AVD 28/01/1993 Treviso

23 NV1C4XGKEH 16/07/1995 Belluno

24 V85HU2E18B 19/01/1993 Pisa

25 E3V7VVFCFY 04/12/1993 Camposampiero

26 5217GHURQ4 12/04/1993 Camposampiero

27 MG5EYF595U 13/11/1991 Nuoro

28 7FFQCQWYXA 20/05/1993 Cagliari

29 55EFSWA1EU 29/04/1991 Padova

30 KGD4XHXK3C 25/12/1993 Vicenza

31 62E2GSEGSD 18/12/1992 Padova

CONSIDERATO che:

 tutti i candidati risultano essere in possesso dei requisiti richiesti dal bando e sono pertanto ammessi 

alla procedura;

ATTESO che:

 è necessario procedere alla nomina della Commissione esaminatrice, nella composizione sotto 

riportata:

Presidente: dott.ssa Alessandra Cappelletto – Direttore della UOC Direzione Medica Ospedaliera 

dell’Istituto Oncologico Veneto IRCCS,  

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



Istituto Oncologico Veneto – IRCCS

______________________________________________________

4

Componente titolare: prof.ssa Valentina Guarneri – Direttore della UOC Oncologia 2 dell’Istituto 

Oncologico Veneto IRCCS;

Componente titolare: dott.ssa Sara Lonardi – facente funzioni del Direttore della UOC Oncologia 3 

dell’Istituto Oncologico Veneto IRCCS;

Segretario: avv. Niccolò Polo – collaboratore amministrativo professionale della UOC Gestione 

Risorse Umane dell’Istituto Oncologico Veneto

VISTO il D. Lgs. 30.3.2001, n. 165;

VISTO il D.P.R. 10.12.1997 n. 483;

VISTO il Regolamento per lo svolgimento dei concorsi per il personale Dirigenziale dell’Istituto, adottato con 

D.D.G. n. 499 dell’8.11.2011;

VISTA la Legge del 30 dicembre 2018, n. 145, art. 1 comma 547 e ss.

Tutto ciò premesso, si propone l’adozione del conseguente provvedimento.

IL DIRETTORE GENERALE

PRESO ATTO dell’attestazione del Direttore della UOC Gestione Risorse Umane dell’avvenuta regolare 

istruttoria del provvedimento anche in ordine alla compatibilità con la vigente legislazione regionale e 

nazionale e con i regolamenti interni;

RITENUTO di dover adottare in merito i provvedimenti necessari;

VISTO il D. Lgs. n. 502/1992 e ss.mm.ii.;                                    

VISTI il D. Lgs. n. 288/2003 e il D. Lgs. 200/2022;                                                             

VISTA la Legge Regionale del 22 dicembre 2005, n. 26;

VISTE le Leggi Regionali nn. 55 e 56 del 1994; 

ACQUISITI i pareri favorevoli del Direttore Scientifico, del Direttore Sanitario, del Direttore Amministrativo 

per quanto di loro rispettiva competenza;

VISTO il D.P.G.R.V. n. 31 del 26 febbraio 2021;

DELIBERA

per le motivazioni esplicitate nelle premesse del presente atto, che qui si intendono integralmente riportate:

1. di ammettere all’avviso pubblico per l’assunzione a tempo determinato di n. 1 dirigente medico – 

disciplina oncologia, avendo riscontrato il possesso dei requisiti prescritti e la regolarità della 

documentazione prodotta, i candidati di seguito elencati:

Medici specialisti:

N.
CODICE 

CANDIDATURA
DATA DI NASCITA LUOGO NASCITA

1 6Y11RPNAHZ 03/01/1988 Catania

2 7Z79YA6TRH 15/06/1991 Motta di Livenza

3 3F6Z325PW6 24/12/1990 Albania

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



Istituto Oncologico Veneto – IRCCS

______________________________________________________

5

4 C6NXH3CHUQ 11/04/1992 Venezia

5 4MY2PHQX5P 29/05/1988 Rovereto

6 YUAEQMBBN6 01/01/1989 Thiene

7 G7HV6RZTWH 18/12/1986 Rovigo

8 Q6BU98X4BW 18/04/1992 Venezia

9 CN1XH4447M 16/09/1991 Pordenone

10 XAUZNGBZ45 01/02/1991 Napoli

11 CAXE4DAVUR 08/01/1990 Piove di Sacco

12 PHKUHTY7DR 27/12/1984 Motta di Livenza

13 E3UHD1Q5Z1 27/12/1980 Firenze

14 2KGDF8K3PQ 09/08/1986 Thiene

15 S3UAFMTA77 07/12/1991 Matera

16 DH355NERYH 22/09/1987 Catania

Medici specializzandi

N.
CODICE 

CANDIDATURA
DATA DI NASCITA LUOGO NASCITA

1 KZE6VN1ESD 02/05/1995 Padova

2 27VVBZ6A49 28/06/1995 Bassano del Grappa

3 FTTBCA6Q8A 08/06/1994 Lecce

4 2AQCG2VTES 20/01/1996 Chiaromonte

5 ESER5CYMTS 12/11/1989 Israele

6 NP3F85PNP4 12/08/1994 Siena

7 VQTEFRRFMG 11/10/1992 Napoli

8 MFKGE4NC55 16/09/1994 Verona

9 N8QW3RNCDT 14/06/1995 San Donà di Piave

10 D1HEVAA2U5 08/09/1993 Venezia

11 B7QP7R7S8V 22/07/1996 Castellammare di Stabia

12 63FEAAXZ5S 30/06/1994 Brescia

13 Q475RAHMC7 07/09/1995 Genova

14 4AV2CQCSP7 12/01/1995 Taranto

15 64TX69SN8U 17/07/1994 Brescia

16 255ABMQN5Y 04/04/1995 Palermo

17 4FFUBEW7GP 13/03/1995 Piove di Sacco

18 988S34VYQ3 12/12/1995 Piove di Sacco

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge



Istituto Oncologico Veneto – IRCCS

______________________________________________________

6

19 5CX3ZS5GVZ 03/08/1995 Torino

20 K4H7BHCHS7 08/03/1996 Treviso

21 A1ZHZGGCEA 19/11/1992 Schio

22 HPWB1U8AVD 28/01/1993 Treviso

23 NV1C4XGKEH 16/07/1995 Belluno

24 V85HU2E18B 19/01/1993 Pisa

25 E3V7VVFCFY 04/12/1993 Camposampiero

26 5217GHURQ4 12/04/1993 Camposampiero

27 MG5EYF595U 13/11/1991 Nuoro

28 7FFQCQWYXA 20/05/1993 Cagliari

29 55EFSWA1EU 29/04/1991 Padova

30 KGD4XHXK3C 25/12/1993 Vicenza

31 62E2GSEGSD 18/12/1992 Padova

2. di nominare la seguente Commissione esaminatrice:

Presidente: dott.ssa Alessandra Cappelletto – Direttore della UOC Direzione Medica 

Ospedaliera dell’Istituto Oncologico Veneto IRCCS,  

Componente titolare: prof.ssa Valentina Guarneri – Direttore della UOC Oncologia 2 

dell’Istituto Oncologico Veneto IRCCS;

Componente titolare: dott.ssa Sara Lonardi – facente funzioni del Direttore della UOC 

Oncologia 3 dell’Istituto Oncologico Veneto IRCCS;

Segretario: avv. Niccolò Polo – collaboratore amministrativo professionale della UOC 

Gestione Risorse Umane dell’Istituto Oncologico Veneto;

3. di precisare che dal presente provvedimento non derivano costi a carico dell’Istituto;

4. di pubblicare il presente provvedimento nell’Albo Pretorio on-line presente nel sito istituzionale di 

questa amministrazione e di provvedere agli obblighi di cui al D. Lgs. n. 33/2013.

 Il Direttore Generale

 dr.ssa Patrizia Benini

Documento firmato digitalmente e conservato a norma di legge


